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En veckas insamling gav drygt 100 000 till välgörenhet 
 
Välgörenhetsprojektet World Hunger Relief Week samlade i år in 103 000 kronor i 
Sverige, vilket är det största beloppet sedan starten 2007.  Projektet är ett samarbete 
mellan FN:s livsmedelsorgan World Food Programme och restaurangföretaget YUM 
Brands som äger varumärket Pizza Hut.  De insamlade pengarna kommer att 
distribueras till de områden där de bäst behövs. 
 
Den 19-25 oktober arrangerades välgörenhetsprojektet World Hunger Relief Week samtidigt 
på YUM Brands restauranger över hela världen. Totalt deltog cirka 30 000 restauranger i 82 
länder och i Sverige deltog Pizza Huts elva restauranger i Stockholm, Göteborg, Malmö, 
Västerås och Örebro.  
 
Pizza Hut skänkte tre procent av sin omsättning under insamlingsveckan och gästerna hade 
möjlighet att runda upp summan på notan med ett par kronor som bidrag. Totalt samlades det 
i Sverige in 103 000 kronor, vilket är den största insamlingssumman sedan samarbetet 
påbörjades 2007. 
 

- Det känns oerhört positivt att vi lyckades nå vår målsättning att samla in mer pengar i 
år än vad vi gjorde 2008. Pizza Huts medarbetare har tillsammans med våra gäster och 
samarbetspartners bidragit till att göra World Hunger Relief Week till en ännu större 
framgång i år. Insamlingskampanjen rör sig om ett långsiktigt åtagande som vi på 
Pizza Hut hoppas kunna vara med om att utveckla under många år framöver, säger 
svenska Pizza Huts vd Björn Källström. 
 

Pengarna som samlas in distribueras genom World Food Programme till de områden som är i 
störst behov av stöd. Förra året gick pengarna framförallt till skolmatsprojekt i Haiti samt till 
krishjälp i Benin och Bangladesh.  

 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Björn Källström, vd Pizza Hut, tel. 08-663 41 67, bjorn.kallstrom@pizzahut.se 
Erika Joergensen, nordenchef för World Food Programme, tel. +45 35 46 71 30, 
erika.joergensen@wfp.dk  

 
 FN:s livsmedelsprogram (WFP) är världens största humanitära organisation. Under 2008 försåg WFP 102 
miljoner människor med mat i 78 länder. De pengar som samlades in genom World Hunger Relief Week 
resulterade bland annat i att 438 000 barn i Etiopien, varav 43,5 procent kvinnor, fördelade på 771 skolor i 6 
regioner fick gratis mat. Postgironumret för insamlingen är: 90 00 79-5. 
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